FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA
Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de Junho de 2016.

Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP: 48.730-000.
Telefone: (75) 3262-3604 / (75) 3262-1677.  E-mail: contato@faresi.edu.br

EDITAL 02/2019

SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA DA

FARESI - NÚCLEO DE PESQUISA EM SAÚDE E QUALIDADE DE

VIDA

RESULTADO FINAL

A Faculdade da Região Sisaleira torna público o resultado da seleção para o

PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA DA FARESI - NÚCLEO DE PESQUISA

EM SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA conforme previsto no EDITAL 02/2019.

CURSO

EDUCAÇÃO FISICA  BOLSISTA/SEMESTRE

Jean Carvalho Gordiano Bolsista em 2019.1

Gisele Lopes Freitas Bolsista em 2019.2

CURSO

ENFERMAGEM BOLSISTA/SEMESTRE

Laiane Mascarenhas Mota  Bolsista em 2019.1

Herbert Douglas S. de Oliveira Bolsista em 2019.2

CURSO

ENGENHARIA CIVIL BOLSISTA/SEMESTRE

José Evaristo Simões de Santana  Bolsista em 2019.1

Nivaldo José de Brito Neto Bolsista em 2019.2

FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA
Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de Junho de 2016.

Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP: 48.730-000.
Telefone: (75) 3262-3604 / (75) 3262-1677.  E-mail: contato@faresi.edu.br

CURSO

NUTRIÇÃO BOLSISTA/SEMESTRE

Samara Oliveira Teixeira Bolsista em 2019.1

Jaqueline Oliveira Ferreira Bolsista em 2019.2

CURSO

PSICOLOGIA BOLSISTA/SEMESTRE

Isaque Esdras S. da Silva Costa Bolsista em 2019.2

Lucas Oliveira Santos Bolsista em 2019.1

Conceição do Coité, 12 de março de 2019.

Núcleo de Pesquisa e Extensão

NUPEX